Приложение № 5
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Алёнушка»
с. Усть-Чарышская Пристань
Усть –Пристанского района
Алтайского края

Приказ № ___
                                                                                                                      «___» ____________20___г.

О зачислении детей в ДОУ

В связи с заявлением родителя (законного представителя)

                                    Ф.И.О. Родителя (законного представителя)
и на основании путёвки №  _________ комитета по образованию Администрации Усть-Пристанского района
Приказываю:
1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад «Алёнушка»,
__________________________________________________________________
                                                         Ф.И.О. ребёнка
 ________________ года рождения,   с  «____» «________»  20___ г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Алёнушка»         ______________  Н.А.Комарова